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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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keskiviikko 1

Paavali korostaa Efesolaiskirjeen ensimmäisessä luvussa 
sitä, mitä Jumala saavutti Kristuksessa, kun Hän 

herätti Kristuksen kuolleista ja asetti Hänet istumaan oikealle 
puolelleen - auktoriteetin paikalle taivaallisissa. Hänellä on 
kaikki valta ja kunnia (Efesolaiskirje 1:20). Halleluja!

Luetaan, mitä Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 2:6: 
“Ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen 
kanssaan asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa 
Jeesuksessa” (Efesolaiskirje 2:6). Sama Jumala, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista ja asetti Hänet istumaan oikealle 
puolelleen, on herättänyt myös meidät ja asettanut meidät 
istumaan taivaallisiin Kristuksessa. Tämä on aivan valtavaa!

Termi “asetettuna istumaan” tulee kreikan sanasta 
“sugkathizō“; se viittaa istumiseen yhdessä tai auktoriteetin 
jakamiseen. Me istumme yhdessä Kristuksen kanssa. Me 
olemme siellä, missä Hän on, ja meillä on se, mitä Hänellä 
on. Hänen auktoriteettinsa on laajennettu meihin. Kaikki, 
mitä Jeesus käskee, tulee tehdyksi meidän nimissämme ja 
kaikki, mitä me käskemme, tulee tehdyksi Hänen Nimessään.

ASETETTUNA ISTUMAAN YHDESSÄ 
HÄNEN KANSSAAN 

Mutta jos olemme lapsia, niin olemme 
myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja 
Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran 
yhdessä hänen kanssaan kärsimme, 

että me yhdessä myös kirkastuisimme 
(Roomalaiskirje 8:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 1 & Jeremia 34-35

Johannes 9:1-7 & 1. Aikakirja 1       

Efesolaiskirje 1:19-23 AMPC; Kolossalaiskirje 3:1-4; 
Filippiläiskirje 2:9-11

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudesta ja siunauksesta, että saan 
olla asetettuna istumaan yhdessä Kristuksen kanssa tälle vallan 
ja vastuun paikalle, jonka olet antanut Seurakunnallesi tahtosi 
toteuttamista varten täällä maan päällä. Vanhurskautesi, 
erinomaisuutesi, kauneutesi ja armosi täyttävät juuri nyt 
maailman kansakunnat, ja sinun Kuningaskuntasi hallitsee 
ihmisten sydämiä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS

Tämä kaikki on laillista. Meidän “yhdessä istuminen” 
Kristuksen kanssa ei tapahdu tässä luonnollisessa 
ulottuvuudessa, vaan taivaallisessa. Se on tullut perustetuksi 
taivaasta käsin. Ennen taivaaseen astumistaan, Herra Jeesus 
julisti Matteuksen evankeliumissa 18:18: “Totisesti minä 
sanon teille: kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva 
sidottu taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan päällä, 
on oleva päästetty taivaassa.”  

Me olemme Hänen laillisina edustajina täällä maan päällä 
ja se, mitä me julistamme ja puhumme täällä, tulee taivaassa 
vahvistetuksi. Meille on uskottu vastuu siitä, että tuomme julki 
Jumalan kirkkautta ja perustamme Hänen tahtoaan omaan 
maailmaamme. Harjoita siis luottavaisin mielin Kristuksessa 
olevaa auktoriteettiasi. Pane täytäntöön Jumalan tahto ja tuo 
julki Hänen Valtakuntansa siellä, missä sinä olet.
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Iankaikkinen elämä on Jumalan elämä ja luonto. Siinä 
on kyse Jumaluuden orgaanisista ja eksistentiaalisista 

ominaisuuksista. Ei kuitenkaan vielä riitä, että tiedät tämän 
Jumalan elämän ja luonnon olevan nyt sinun, vaan sinun on 
myös tartuttava siihen. Tämä oli Hengen kommunikaation 
ydin Paavalin 1. kirjeessä Timoteukselle 6:12 (KJV): “Taistele 
hyvä uskon taistelu, tartu kiinni iankaikkiseen elämään….” 

Kreikan kielen käännös alleviivatusta osasta on 
“epilambanomai.” Se tarkoittaa johonkin tarttumista niin, 
että et päästä siitä irti. Toisin sanottuna, älä ole ainoastaan 
tietoisena siitä, että sinulla on iankaikkinen elämä, vaan tartu 
siihen kiinni; ota se haltuun. Tämä tarkoittaa, että sinä elät 
niin kuin sellainen henkilö, jolla on se.

Vaella jokainen siunattu päiväsi siinä tietoisuudessa, 
että Jumalan elämä on sinussa. Ajattele, toimi ja elä niin 
kuin sellainen henkilö, joka on tullut täytetyksi iankaikkisella 
elämällä. Julista aina vähän väliä, että sinulla on jumalallinen 
elämä. Turmeltumaton elämä, joka ei voi tulla sairauksien, 
tautien, epäonnistumisten, kuoleman tai paholaisen 

IANKAIKKINEN ELÄMÄ ON 
SINUN - TARTU SIIHEN 

torstai 2

Minä kirjoitan tästä teille, jotka uskotte 
Jumalan Pojan nimeen, jotta tietäisitte, että 
teillä on iankaikkinen elämä
 (1. Johanneksen kirje 5:13 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 2 & Jeremia 36-37

Johannes 9:8-17 & 1. Aikakirja  2

Johannes 3:16; 1. Johannes 5:11-13

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
iankaikkisen elämän ja tuonut minut elävään yhteyteen 
kanssasi! Minä olen tarttunut kiinni iankaikkiseen elämään ja 
tämä elämä tekee työtään jokaisessa kehoni säikeessä. Minä 
iloitsen siitä, että olen yhtä henkeä kanssasi ja näin ollen olen 
osanottajana Jumalan kaltaisuudessa. Aamen.

RUKOUS

saastuttamaksi.
Jos olet ollut kristittynä ollessasi sairaana ja rukoillut: 

“Voi Jumala, ota tämä sairaus pois minusta.” Se ei ehkä 
muuta mitään, koska Hän teki sen jo, kun Hän antoi sinulle 
iankaikkisen elämän. Jumalan silmissä sinä olet jo täydellinen, 
vaikka kyllä saatatkin vielä käydä läpi koettelemuksia, kipuja 
ja vaikeuksia.

Hänen silmin katsottuna sinussa ei ole mitään vikaa. Asetu 
siis sen tähden Sanan kautta oikeaan linjaan Hänen ajatusten 
ja visioiden kanssa ja julista: “Minut on tehty täydelliseksi 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä kieltäydyn majoittamasta enää 
yhtäkään sairautta, tautia tai kipua kehossani, sillä minussa 
on Jumalan elämä! Minä olen tarttunut kiinni iankaikkiseen 
elämään.” Sinä olet osanottajana Jumala-elämässä. Elä tässä 
tietoisuudessa ja ole se, kuka sinä olet Kristuksessa.
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perjantai 3

AJATTELE JA PUHU NIIN KUIN JEESUS

Sillä niinkuin Isällä on elämä itsessänsä, 
niin hän on antanut elämän myös Pojalle 
(Johanneksen evankeliumi 5:26). 

Kukaan ei ole koskaan puhunut niin kuin Jeesus. Hän 
puhui kaikkein syvällisimpiä ja ylivertaisimpia sanoja, 

ja vieläpä sellaisella itsevarmuudella, joka on luonnollisen 
mielen ulottumattomissa. Ajattele tätä, mitä juuri luimme! 
Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 6:38: “Sillä minä 
olen tullut taivaasta….” Hän ei pyydellyt anteeksi omaa 
identiteettiään ja alkuperäänsä. Ja meidän tulee toimia myös 
samalla tavoin. 

1. Johanneksen kirjeessä 4:17 sanotaan: “Näin on 
rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva 
tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin hän on, sellaisia mekin 
olemme tässä maailmassa.” Näin sinun tulee ajatella, 
puhua ja elää. Ole tietoinen jumalallisesta perinnöstäsi ja 
identiteetistäsi. 1. Johanneksen kirje 4:4 sanoo: “Lapsukaiset, 
te olette Jumalasta….” Tämä tarkoittaa, että sinä olet 
Jumalasta lähtöisin.

Tunnusta siis Herran Jeesuksen tavoin rohkeasti sitä, 
kuka sinä olet. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:12 



11

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 3 & Jeremia 38-40

Johannes 9:18-27 & 1. Aikakirja 3

Johannes 7:32-45; Roomalaiskirje 8:11; 1. Johannes 4:4

Olen tietoinen, että Jumalan elämä on minussa; siksi sairaudet, 
taudit ja heikkoudet eivät voi kukoistaa minun kehossani. 
Kristuksen elämä tulee selkeästi julki minussa, kirkkaudesta 
kirkkauteen, Herran Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

KJV: “Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se ei 
pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo.” 
Julista itsevarmasti tätä samaa totuutta itsestäsi, koska Hän 
sanoi Matteuksen evankeliumissa 5:14: “Te olette maailman 
valo.” Ole siis tietoisena siitä, kuka sinä olet Kristuksessa. 
Ole rohkea kutsumaan itseäsi siksi, miksi Jumala on sinua 
kutsunut.

Ole tietoinen siitä, että sinä olet jumalallinen ja anna 
tämän tietoisuuden hallita kaikkea elämääsi liittyvää. Sinä voit 
elää aivan yhtä menestyksekkäästi kuin Jeesus eli, kun seuraat 
Hänen esimerkkiään sekä niitä periaatteita, joiden mukaan 
Hän eli. Tule tietoiseksi sinussa olevasta Jumala-elämästä ja 
puhu rohkeasti sen mukaisesti. 
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lauantai 4

AUKTORITEETTI DEMONIEN YLITSE 

...Vastustakaa perkelettä, niin hän pakenee 
teistä (Jaakobin kirje 4:7 KJV).

Eräs ahdistunut nainen, jota pahat henget piinasivat ja 
joka vaikutti olevan lähes toivottomassa tilanteessa, 

tuotiin kerran luokseni. Tämän kohtaamisen aikana demonit 
identifioivat itsensä paljastamalla nimensä. Tämä muistuttaa 
Raamatun kertomusta, jossa Jeesus kohtasi legioonan 
demoneita. 

Käskin pahoja henkiä tulemaan ulos hänestä Jeesuksen 
Nimessä ja ne lähtivät. Mutta 24 tuntia myöhemmin 
sain kuulla, että tämä sama nainen, joka vapautui näistä 
demonisista vaikutteista, oli jälleen ongelmissa. Pyysin heti, 
että hänet tuotaisiin jälleen luokseni. Heti, kun näin hänet, 
huomasin, että demonit olivat palanneet.

Käskin uudelleen demoneita lähtemään hänestä. Ja ne 
lähtivät! Ylistys Jumalalle! Tämä asia on nyt tärkeää ymmärtää: 
vaikka meillä onkin auktoriteetti demonien ylitse, meillä ei ole 
hallintavaltaa ihmisten ylitse. Ihmisillä on oma tahto päättää, 
että kutsuvatko he näitä pahoja henkiä takaisin elämäänsä 
tekemiensä valintojen ja oman käytöksensä kautta.
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 4:1-13 & Jeremia 41-43

Johannes 9:28-41 & 1. Aikakirja 4

Markus 5:2-13; Markus 16:17-18

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, jonka olet 
antanut minulle demonisten voimien ylitse. Minä käytän tätä 
auktoriteettia demonien ylitse ja perustan Kuningaskuntaasi 
joka paikkaan ja ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS

On myös tapauksia, joissa annamme Hengen 
johdatuksessa käskyjä, joilla estämme tiettyjä demoneja 
palaamasta takaisin. Demonit tietävät, kun heitä on kielletty 
palaamasta. Jeesus toimi tästä esimerkkinä, kun Hän käski 
saastaista henkeä lähtemään pojasta ja olemaan palaamatta 
häneen enää takaisin (Markus 9:25). Tämä pieni poika ei 
tietenkään kyennyt tekemään päätöksiä omasta puolestaan, 
joten Jeesus esti tällä tavoin demonia.

Hengen ulottuvuudessa sinä istut Kristuksen kanssa; toimit 
Hänen auktoriteetin paikalla ja sinulla on valtakirja Hänen 
Nimensä käyttämiseen. Kaikki pimeyden voimat tunnistavat 
ja vastaavat Kristuksessa olevaan auktoriteettiisi. Käytä siis 
rohkeasti tätä hallintavaltaa demonien ja olosuhteiden ylitse.
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sunnuntai 5

Paavali jakaa 1. Korinttolaiskirjeessä 11:23-26 Herralta 
saamansa tärkeän ilmestyksen. Hän kertoo sen yön 

tapahtumista, jolloin Herra Jeesus kavallettiin, ja korostaa 
ehtoollisen syvällistä merkitystä. Vaikka Johanneksen 
kertomuksessa tuosta illasta ei nimenomaisesti mainita 
ehtoollista, se antaa kuitenkin arvokasta tietoa muihin 
merkittäviin tapahtumiin liittyen.

Paavali kertoi tuosta illasta: Jeesus otti leivän, kiitti, 
mursi sen ja antoi opetuslapsilleen sanoen: “Tämä on minun 
ruumiini, joka teidän edestänne annetaan; tehkää tämä minun 
muistokseni.” Samoin Hän otti myös “maljan” aterian jälkeen 
ja sanoi: “Tämä malja on uusi liitto minun veressäni; niin usein 
kuin te siitä juotte, tehkää se minun muistokseni.” Ehtoolliseen 
osallistumalla me julistamme Herran kuolemaa, kunnes Hän 
palaa takaisin: “Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja 
juotte tämän maljan, te näytätte Herran kuolemaa, siihen 
asti kuin hän tulee” (1. Korinttolaiskirje 11:26 KJV).

Yllä olevassa jakeessa sanalla “näyttää” on syvällinen 
merkitys. Se on käännetty kreikan “kataggello” sanasta, 
joka menee vielä pidemmälle kuin jonkin näyttäminen 
tai osoittaminen. Se sisältää ajatuksen “julistamisesta” tai 

VIRALLINEN JULISTUS HÄNEN 
KUOLEMASTAAN

Niin Jeesus sanoi heille: Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: ellette syö Ihmisen Pojan 
lihaa ja juo hänen vertansa, ei teillä ole 
elämää itsessänne (Johannes 6:53).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 4:14-5:1-10 & Jeremia 44-47

Johannes 10:1-10 & 1. Aikakirja 5

Heprealaiskirje 9:15-17; 1. Korinttolaiskirje 11:23-26 
AMPC

“ilmoittamisesta”. Kun me syömme leivän ja juomme maljan, 
me teemme virallisen julistuksen ja tunnustuksen.  

Ehtoollisen merkitys on siinä, miten se on yhteydessä 
Jeesuksen Kristuksen viimeiseen tahtoon ja testamenttiin. 
Henkilön viimeisellä toiveella ennen hänen kuolemaansa on 
aivan valtavan suuri merkitys. Kun siis otamme osaa leipään ja 
maljaan, emme ainoastaan osallistu siinä symboliseen tekoon 
vaan me myös julistamme ja ilmoitamme Uuden testamentin 
- Herran viimeisen tahdon. 

Tässä testamentissa Jeesus testamenttaa meille Hänen 
rikkautensa, oikeutensa ja etuoikeutensa. Hän luovutti meille 
kaiken. Tämä testamentti on nyt voimassa. Kaiken tämän 
kauneus piilee Hänen ylösnousemuksessaan; Jeesuksen 
ylösnousemus varmistaa sen, ettei kukaan voi huijata meitä 
pois Hänen tahtonsa mukaisista siunauksista ja säädöksistä.  
Siunattu olkoon Jumala! 

Kiitos Herra Jeesus sijaisuhrikuolemastasi ja verelläsi 
perustetusta Uudesta testamentista. Siksi julistan voittoani 
Saatanan ja tämän maailman järjestelmien ylitse. Minulla on 
ikuinen voitto ja hallintavalta yli synnin, sairauksien, tautien, 
kuoleman ja paholaisen. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 6

Kun opiskelet Apostolien tekoja sekä myös seurakunnan 
historiaa, tulet huomaamaan, miten alkuseurakunta, 

vaikka he kärsivätkin ankaraa vainoa ja vastustusta sekä 
paholaisen että ihmisten suunnalta, kasvoi suuremmaksi ja 
vahvemmaksi.

Alkuseurakunta kärsi ankarasta vainosta Rooman 
keisareiden alaisuudessa, kun heitä kidutettiin julmasti. Jotkut 
poltettiin elävältä ja heitä käytettiin ihmissoihtuina. Jotkut 
puukotettiin kuoliaiksi, toisia upotettiin kiehuvaan öljyyn, 
kivitettiin ja nuijittiin kuoliaaksi. Alkuseurakunnan apostolit ja 
pyhät kestivät kuitenkin kaiken tämän, ja Seurakunta selviytyi 
eteenpäin vihollisistaan ja vastustajistaan huolimatta.  

Muista, että alkuseurakunta oli vasta aivan lapsenkengissä 
tämän suuren vainon aikaan. Mutta heidän rukoustensa ja 
uskonsa kautta, sekä myös Jeesuksen Nimen käyttämisen 
kautta, he kukistivat lopulta Rooman. He nujersivat 
kaikki vastoinkäymiset. Tuon vielä “vauva” tasolla olleen 
seurakunnan vaikutus oli kiistaton. 

Ajattele myös sitä tosiasiaa, että alkuseurakunnalla ei ollut 
vielä sellaista tietoa ja ilmestystä Jumalasta ja Raamatusta kuin 
mitä meillä on tänä päivänä. Heillä ei ollut Paavalin kirjoituksia 
eikä myöskään Pietarin, Johanneksen ja muiden apostolien 

TEHDÄÄN ENEMMÄN
…jolle on paljon annettu, myös paljon 
vaaditaan; ja jolle on paljon uskottu, siltä 
sitä enemmän kysytään
 (Luukkaan evankeliumi 12:48).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 5:11-6:1-20 & Jeremia 48-49

Johannes 10:11-21 & 1. Aikakirja 6

Apostolien teot 4:29-31; Apostolien teot 5:29-32

kauniita kokoelmia, mutta siitä huolimatta he tekivät suuria 
urotekoja. Joten meillä ei ole mitään tekosyitä, vaan meidän 
täytyy tehdä vielä enemmän.

Ne, jotka olivat täällä ennen meitä ilman niitä resursseja, 
jotka meillä on nyt tänä päivänä, elivät uskon täyteisesti ja 
voitokkaasti. Jos he käyttivät Jeesuksen Nimeä kuninkaiden 
ja valtakuntien kukistamiseen sekä Jumalan vanhurskauden 
perustamiseen tänne maan päälle, mitä pitäisi sitten odottaa 
meiltä? 

Näetkö nyt, miksi sinä et voi vain olla hiljaa tai haaleana 
kristinuskosi kanssa? Julista Evankeliumia rohkeasti, julista 
Jeesuksen Nimeä kaikkialla. Tämä on sinun aikasi. Tee 
vaikutusta omaan maailmaasi tällä siunatun Jumalan 
loistokkaalla Evankeliumilla, joka on uskottu sinun vastuullesi. 
Muista, jolle on paljon annettu, siltä myös paljon vaaditaan 
(Luukas 12:48). 

Rakas Isä, minä olen Henkesi voimaannuttamana tekemään 
entistä enemmän tällä suurenmoisella armolla ja näillä 
resursseilla, jotka olet antanut minulle Evankeliumin 
julistamiseen. Jeesuksen Nimessä olevalla voimalla, me, 
Seurakunta, teemme kestävää vaikutusta, kun perustamme 
vanhurskauttasi tänne maan päälle. Me seisomme vahvoina, 
aina voitokkaina ja rohkeina, ja muutamme maailmaamme 
Kristuksen loistokkaalla Evankeliumilla, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Kun teet jonkin tyhjäksi, se tarkoittaa, että teet siitä 
hyödyttömän, nollaat sen olemaan ei yhtään mitään! 

Jeesus teki näin sille, jolla oli kuoleman voima hallussaan, eli 
paholaiselle. On tärkeää, että jokainen kristitty ymmärtää 
tämän: Herra Jeesus Kristus teki kuolemansa kautta Saatanan 
tyhjäksi; Jeesus murskasi hänet! 

Paavali puhuu tästä samasta Kolossalaiskirjeessä 2:15, 
kun hän maalaa meille kuvaa siitä, kuinka Jeesus kävi 
taistelemaan Saatanaa vastaan helvetissä ja voitti hänet ja 
kaikki pimeyden joukot: “Hän riisui aseet hallituksilta ja 
valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai heistä 
hänen kauttaan voiton riemun.” Conybeare käännös sanoo: 
“Hän riisui aseista hallitukset ja voimat, jotka taistelivat Häntä 
vastaan.”

Hallitukset ja voimat on riisuttu aseista, ne on tehty 
täysin voimattomiksi. Ne ovat yhtä tyhjän kanssa. Halleluja! 
Moffatin käännös paljastaa meille mielenkiintoisen 
totuuden 1. Korinttolaiskirjeessä 2:6: “Me keskustelemme 
'viisaudesta' niiden kanssa, jotka ovat kypsiä; mutta se ei 
ole tämän maailman viisautta tai tätä maailmaa hallitsevien 

TYHJÄKSI TEHTY
Koska siis lapset ovat osallisia lihassa ja 
veressä, niin myös hän itse on samalla tavoin 
ottanut osaa siihen, että hän kuoleman 
kautta tekisi tyhjäksi sen, jolla oli kuoleman 
valta, eli paholaisen
 (Heprealaiskirje 2:14 ASV).

tiistai  7



19

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 7 & Jeremia 50-51

Johannes 10:22-32 & 1. Aikakirja 7

Heprealaiskirje 2:14 AMPC; Luukas 10:17-19;
 1. Korinttolaiskirje 2:6

kukistettujen voimien viisautta.”
Tämä valaisee sitä todellisuutta, että vaikka nämä voimat 

saattavat olla vallassa tässä maanpäällisessä maailmassa, ne 
ovat kuitenkin syrjäytettyinä hengellisessä ulottuvuudessa. 
Todellinen voima tässä maailmassa on siis Jeesuksen 
ylivertaisessa Nimessä.

Ei ihme, että Raamattu sanoo: “Sentähden onkin Jumala 
hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, 
kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien 
pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka 
taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, 
jotka maan alla ovat” (Filippiläiskirje 2:9-10). Hänen Nimensä 
valta ulottuu kaikkeen. Ja jokaisella meistä on etuoikeus 
tämän Nimen käyttämiseen ja pääsy siinä olevaan voimaan. 
Käytä sitä Saatanaa, pimeyden voimia ja haastavia olosuhteita 
vastaan, ja ne tulevat vastaamaan sinulle.

Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani, että saan 
käyttää Jeesuksen upeaa ja voimallista Nimeä muutosten 
aikaansaamiseen omassa maailmassani. Minä hallitsen 
Saatanan ja pimeyden voimien ylitse, iloiten samalla 
Kristuksen voitosta ja auktoriteetista, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS



Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja

finnish



Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja



22
finnish

Eikö olekin huomionarvoista, että Herra Jeesus ei 
sanonut: “Saarnatkaa Evankeliumia ainoastaan 

ihmisille.” Hän sanoi sen sijaan: “Saarnatkaa Evankeliumia 
kaikille luoduille.” Tämä tarkoittaa, että sinä voit julistaa 
Jumalan Sanaa kaikelle ja kaikille ympärilläsi, sillä kaikessa 
on älykkyys.

Kaikki Jumalan tekemä voi kuulla ja tunnistaa Hänen 
äänensä. Jeesus todisti tämän todeksi. Hän puhui puulle 
ja se kuivettui juuriaan myöten (Markus 11:12-14, 20-21). 
Hän puhui halvaantuneille raajoille, surkastuneille käsille ja 
jopa kuolleille ruumiille. Tämä tuo mieleeni Kaikkivaltiaan 
Jumalan suvereenin julistuksen, kun Hän sanoi Jeesusta 
koskien Matteuksen evankeliumissa 17:5: “...Tämä on 
minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt; kuulkaa 
häntä.” Kaikki taivaassa, maan päällä ja maan alla, elävä ja 
ei elävä on määrättynä kuulemaan ja tottelemaan Jeesusta. 
Tämä koskee myös meitä, sillä Hän on pää ja me olemme 

KAIKKI JUMALAN TEKEMÄ VOI KUULLA 
HÄNEN ÄÄNENSÄ

Ja hän sanoi heille: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille 
(Markuksen evankeliumi 16:15).

keskiviikko 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 8 & Jeremia 52

Johannes 10:33-42 & 1. Aikakirja 8

Markus 11:12-21; 2 Korinttolaiskirje 4:13; 
Heprealaiskirje 13:5-6

Hänen ruumiinsa. Me elämme Hänessä - Hänen Nimessään 
ja Hänen auktoriteetissaan. 1. Johanneksen kirje 4:17 
sanoo, että sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme mekin 
tässä maailmassa. Me olemme yhtä Hänen kanssaan. Kaikki 
elämässä on siis määrättynä kuulemaan ja tottelemaan meitä.

Muista Jeesuksen sanat Markuksen evankeliumissa 11:23: 
“Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi tälle vuorelle: 
'Kohoa ja heittäydy mereen', eikä epäilisi sydämessään, vaan 
uskoisi sen tapahtuvan, minkä hän sanoo, niin se hänelle 
tapahtuisi.” Sinulla tulee siis olemaan se, jos sinä sanot sen.

Profetoi ja puhu Sanaa kaikelle ympärilläsi. Julista Sanaa 
raha-asioihisi ja kaikkeen siihen, mitä omistat. Laita nämä 
periaatteet tekemään työtään ja tulet varmasti saamaan oman 
todistuksesi.

Herra, minä olen hedelmää kantava ja tuottelias, ja 
elämäni on erinomaista. Aivan kaikki ja jokainen, joka on 
yhteydessä minun kanssani, tulee kokemaan tätä minussa 
vaikuttavaa Jumalan armoa ja he tulevat myös kokemaan 
sinun vanhurskautesi, kirkkautesi ja armosi vaikutusta. Kiitos 
tästä upeasta yltäkylläisyyden ja hallintavallan elämästä, joka 
minulla on Kristuksessa. Aamen.

TUNNUSTUS
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Henki ohjeistaa meitä apostoli Paavalin kautta 
Efesolaiskirjeessä 6:16 käyttämään hengen 

ulottuvuuden ihmeellistä arsenaalia - uskoa: “Kaikessa 
ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan 
palavat nuolet.” Usko on kilpesi.

Huomaa tämä Hengen viestinnässä oleva varmuus. Hän 
sanoo, että uskon kilvellä sinä kykenet sammuttamaan KAIKKI 
pahan palavat nuolet. Joten älä siis sano: “Herra, vaikeudet 
kävivät liian suuriksi enkä enää tiennyt, mitä tehdä, joten 
siksi minä luovutin.” Ei! Älä anna periksi. Älä pelkää. Käytä 
uskoasi. Usko voittaa aina.

Sillä ei ole väliä, miten tai miltä suunnalta paholainen 
heittää nuoliaan sinua kohti; käytä uskon kilpeäsi. Nämä 
“nuolet” saattavat kyllä luoda jonkinlaisia vaikeuksia tai kipua 
kehoosi, mutta pidä puolesi. Sammuta kaikki pahan palavat 
nuolet uskon kilvelläsi. Ja kun teet sitä, muista Hengen 
miekkasi, joka on Jumalan Sana (Efesolaiskirje 6:17).

USKO VOITTAA AINA
Taistele hyvä uskon taistelu, tartu kiinni 
iankaikkiseen elämään, johon sinut on 
myös kutsuttu ja josta olet antanut hyvän 
todistuksen monien todistajien edessä
 (1. Timoteus 6:12 KJV). 

torstai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 9:1-10 & Valitusvirret 1-2

Johannes 11:1-13 & 1. Aikakirja 9

1 . Timoteus 6:12; 2 . Timoteus 4:7; Apostolien teot 19:20; 
Apostolien teot 20:24

Hengen miekka on huuliltasi tuleva Jumalan Sana. 
Riippumatta siitä, minkälaisia haasteita elämässäsi tulee 
vastaan, älä ole vaiti. Jatka Sanan tunnustamista. Aivan kuten 
Sana voitti Efesoksessa (Apostolien teot 19:20), se tulee myös 
voittamaan sinun elämäsi ahdingoissa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kieltäydyn lannistumasta tai tulemasta 
elämän haasteiden ylikuormittamaksi, sen sijaan näen ne 
ainoastaan mahdollisuuksina harjoittaa uskoani ja todistaa 
sinun Sanassasi olevasta voimasta. Uskoni on voitto, joka 
voittaa maailman. Minä neutralisoin ja sammutan kaikki 
pahan palavat nuolet. Huuliltani tuleva Jumalan Sana voittaa 
kaikilla elämäni osa-alueilla; perheessäni, kaupungissani ja 
kansakunnassani, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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perjantai 10

Apostoli Paavali paljastaa meille Hengen kautta 
sitä rajatonta voimaa, joka on saatavillamme. Hän 

kirjoittaa meille Kolossalaiskirjeessä 1:27: “Joille Jumala 
tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa 
on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden 
toivo.” Kristus sinussa on kaikki tarvitsemasi voima. Kunnia 
Jumalalle! 

Tahdon sinun kiinnittävän huomiosi avausjakeessamme 
tähän kohtaan: “...sen voiman mukaan, joka meissä 
vaikuttaa.” Sen voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa.” 2. 
Korinttolaiskirjeessä 4:7 sanotaan: “Mutta tämä aarre on 
meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri voima 
olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä.” Tämä voima 
on sinussa. Kristus on sinussa. Kristus sinussa on kaikki 
tarvitsemasi voima jokaiseen toivomaasi muutokseen kaikilla 
elämäsi osa-alueilla. 

Jos olet esimerkiksi pastori ja tahdot muutosta 
seurakuntaasi ja jos tahdot toimia korkeammalla tasolla 
palvelutyössäsi, voima tämän tapahtumiseen on sinussa. 
Raamattu sanoo, että sydämestäsi virtaa elävän veden virrat 

KRISTUS SINUSSA ON KAIKKI 
TARVITSEMASI VOIMA
Mutta hänelle, joka voi tehdä enemmän, 
monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä 
me anomme tai ymmärrämme, sen voiman 
mukaan, joka meissä vaikuttaa
 (Efesolaiskirje 3:20).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 9:11-28 & Valitusvirret 3-5

Johannes 11:14-23 & 1. Aikakirja 10

Kolossalaiskirje 1:27; Roomalaiskirje 8:10-11 ESV;
 1. Johannes 4:4

(Johannes 7:38).
Elämä lähtee sydämestäsi (Sananlaskut 4:23). Kaikenlainen 

menestys, siunaukset ja yltäkylläisyys, jota voisit koskaan 
kuvitella, kaivata tai toivoa, on sinun sydämessäsi. Miten 
sitten aktivoit tämän voiman toimimaan sinussa? Meditoimalla 
tietoisesti Sanaa ja puhumalla kielillä. 

Voit käyttää tätä voimaa tänään ihan mihin tahansa 
tai millä tahansa elämäsi osa-alueella. Tämä tuo mieleeni 
Mestarin sanat Matteuksen evankeliumissa 17:20: “...eikä 
mikään olisi teille mahdotonta.” Sinä voit tehdä mitä vaan, 
voit olla mitä vaan ja saada kaiken. Luetaan apostoli Paavalin 
inspiroivat sanat Filippiläiskirjeestä 4:13 AMPC: “Minulla on 
voimaa kaikkeen Kristuksessa, joka antaa minulle voimaa 
[olen valmis kaikkeen ja kykenen kaikkeen Hänen kauttaan, 
joka antaa minulle sisäistä voimaa; olen omavarainen 
Kristuksen riittävyydessä.]” Aamen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua voimastasi ja kyvykkyydestäsi, 
jotka tekevät työtään minussa aikaansaaden sen, että minä 
vaellan yliluonnollisuudessa. Kiitos näistä rajattomista 
voimavaroista, jotka asuvat hengessäni. Voimasi tulee täysin 
aktivoiduksi ja toimivaksi minussa, ja sen seurauksena 
elämäni, työni, perheeni ja palvelutyöni tulevat muutetuiksi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Huomaa tämän ylempänä olevan jakeen voimallinen 
rakenne: “Kristus sinussa, kirkkauden toivo.” Siinä ei 

sanota: “Kristus sinun kanssasi” tai “taivaasta tullut Kristus.” 
Tämä on mysteeri - ilmestys, joka pysyy johdonmukaisessa 
linjassa läpi koko Raamatun.

1. Mooseksen kirjasta luemme siitä, miten Jumalan 
ääni käveli puutarhassa illan viileydessä, kun Aadam ja Eeva 
kuulivat Hänen äänensä (1. Mooses 3:8). Jumala ilmestyi eri 
aikoina Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kaltaisille henkilöille. 
Aina, kun Hän toi Itsensä julki, he rakensivat alttareita 
symboloimaan näitä paikkoja, joissa he tapasivat Hänet. 

Tällaiset kohtaamiset olivat kuitenkin vain satunnaisia; 
he eivät olleet jatkuvassa yhteydessä Hänen kanssaan. 
Mutta Jumalalla oli uusi suunnitelma. Hän paljasti Itsensä 
Moosekselle ja esitteli nimenään Jehovan - Herra leirissä 
- Jumala kansansa keskuudessa. Hän ohjeisti Mooseksen 
rakentamaan teltan, jossa Hän tulisi kohtaamaan heitä. Herran 
kirkkaus asettui telttamajaan ja Mooses oli siellä Jumalan 
kanssa yhteyksissä.  

KIRKKAUS MEISSÄ

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka 
suuri pakanain keskuudessa on tämän 
salaisuuden kirkkaus: Kristus sinussa, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27 KJV).

lauantai  11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 10:1-18 & Hesekiel 1-2

2 Korinttolaiskirje 3:7-18; Kolossalaiskirje 1:26-27

Kun he matkustivat, he kantoivat telttamajaa, joka 
symboloi Herran läsnäoloa. Daavid tahtoi myöhemmin 
rakentaa Jumalalle pysyvän huoneen, mutta Jumala antoi tästä 
suunnitelman Daavidin pojalle Salomolle. Salomo rakensi 
upean temppelin ja kun se tuli valmiiksi, Jumala täytti sen 
kirkkaudellaan (2. Korinttolaiskirje 7:1-3).

Mutta kiitos Jumalalle, tänä päivänä suurempi kirkkaus 
kuin se, mikä oli Salomon temppelissä tai se, jonka Mooses 
näki vuorella Jumalan läsnäolossa, asuu nyt meissä. Halleluja! 
Pyhä Henki, joka tuli julki pilvipatsaana päivällä ja tulipatsaana 
yöllä, elää nyt meissä. Voi, miten kirkkauden täyteisiksi me 
olemmekaan tulleet!

Rakas Isä, minä kiitän sinua ihmeellisestä läsnäolostasi 
sydämessäni. Kristus minussa, kirkkauden toivo! Minulle on 
annettu armo ja kyvykkyys hallita Kristuksessa kaikenlaisten 
olosuhteiden ylitse! Minä voin tehdä kaiken Kristuksen kautta, 
joka vahvistaa minua. Kristus minussa on vakuuteni jatkuvasta 
voiton ja loputtoman menestyksen elämästä. Siunattu olkoon 
Jumala!

RUKOUS

Johannes 11:24-34 & 1. Aikakirja 11
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Kristuksen kanssa taivaallisiin istumaan asetettuna 
tarkoittaa, että sinut on korotettu kaikkein 

korkeimmalle auktoriteetin, hallintavallan ja voiman paikalle. 
Efesolaiskirje 1:21 antaa meille lisää tietoa tästä korotetusta 
asemastamme Kristuksessa. Siinä kuvaillaan sinut olemaan: 
“paljon korkeammalla kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa 
ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan….” Miten 
syvällistä!

Herra Jeesus on asetettu paljon korkeammalle kaikkia 
hengellisten olentojen erilaisia luokkia: valtoja, voimia, 
valtaistuimia, valtakuntia ja jokaista nimeä, ja sinä olet 
Hänessä. Isä asetti Hänet tälle kirkkauden paikalle, asettaen 
kaiken Hänen jalkojensa alle. Ja Hänet on laillisesti julistettu 
olemaan kaiken päänä Seurakuntansa parhaaksi (Efesolaiskirje 
1:22-23).

Seurakunta on Hänen ruumiinsa. Näin ollen sinä istut 
yhdessä Hänen kanssaan tällä loistokkaalla auktoriteetin 
paikalla. Sinut on korotettu Hänen kanssaan kirkkauteen. Joku 
saattaa sanoa: “Eikö tämä mene jo liian pitkälle? Ei kai meidän 
tulisi ajatella näin ylevästi itsestämme?” Kyllä tulee! Me emme 
itse pyytäneet tätä. Tämä on seurausta Hänen armostaan ja 

HÄNEN KANSSAAN KIRKKAUTEEN 
KOROTETTUNA

Mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, 
suuren rakkautensa tähden, jolla hän on 
meitä rakastanut… yhdessä hänen kanssaan 
herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan 
asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa 
Jeesuksessa (Efesolaiskirje 2:4-6).

sunnuntai 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Heprealaiskirje 10:19-39 & Hesekiel 3-4

Johannes 11:35-46 & 1. Aikakirja 12

Efesolaiskirje 2:5-6; Galatalaiskirje 3:28; 
Roomalaiskirje 12:4-5

rakkaudestaan. Lue avausjakeemme vielä uudelleen. 
Raamattu sanoo kyllä, että sinun ei tulisi ajatella itsestäsi 

suurempaa kuin ajatella sopii: “Minä sanon teille jokaiselle, 
ettei tule ajatella itsestänsä suurempaa, kuin ajatella sopii…” 
(Roomalaiskirje 12:3 KJV). Jumala tahtoo sinun ajattelevan 
itsestäsi suuresti, mutta ei suuremmasti kuin mitä ajatella sopii.

Toisin sanottuna, älä ajattele olevasi Kristuksessa olevia 
veljiäsi ja sisariasi korkeammalla, koska me olemme kaikki 
yhdessä tällä korotetulla paikalla Kristuksessa. Me olemme 
kaikki samanarvoisia ja arvokkaita Jumalalle. Me olemme 
valittuja, kuninkaallisia ja erityisiä. 

Huomaa, miten Paavali kuvailee tätä Efesolaiskirjeessä 
2:6 AMPC: “Ja Hän herätti meidät yhdessä Hänen kanssaan 
ja asetti meidät istumaan yhdessä [antamalla meille yhteisen 
istumapaikan Hänen kanssaan] taivaallisessa sfäärissä 
[olemuksemme perusteella] Kristuksessa Jeesuksessa 
(Messiaassa, Voidellussa).” Halleluja! Miten voisit lukea 
tämän ja olla ajattelematta itsestäsi suuresti? Sinut on korotettu 
Hänen kanssaan kirkkauteen; yhteiselle istumapaikalle 
taivaallisessa sfäärissä. 

Minut on asetettu Kristuksen kanssa paljon korkeammalle 
kaikkea hallitusta, valtaa, herruutta ja jokaista nimeä, eikä 
ainoastaan tässä maailmassa, vaan myös tulevassa! Minut on 
korotettu Hänen kanssaan kirkkauteen. Minä tiedän, kuka 
minä olen: valittu, kuninkaallinen ja erityinen!

TUNNUSTUS 
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maanantai 13

Huomaa, mitä avausjakeemme sanoo: “Jumala on 
antanut jokaiselle uskon määrän. Hän on jo tehnyt 

sen. Hän on antanut sinulle “uskon määrän.” Tämä tarkoittaa, 
että jokaiselle meistä on annettu sama uskon määrä, kun me 
vastaanotimme Evankeliumin. 

Herran Jeesuksen mukaan voit tehdä pienimmälläkin 
uskolla mahdottomia asioita: “...totisesti minä sanon teille: 
jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te 
voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se 
siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta” (Matteus 
17:20). Mutta mitä usko on? Miten Raamattu määrittelee 
uskon?

Vastaus löytyy Heprealaiskirjeestä 11:1: “Nyt usko on 
varmuus (vahvistus, omistuskirja) siitä, mitä [me] toivomme, 
ollen todiste niistä asioista joita [me] emme näe…” (AMPC). 
Mistä usko sitten tulee? Se tulee Sanan kautta: “Usko tulee 
siis kuulemisesta, mutta kuuleminen Jumalan sanan kautta” 
(Roomalaiskirje 10:17 KJV).

Herra ei tahdo sinun jäävän pienen uskon tasolle. Hän 
tahtoo uskosi kasvavan ja vahvistuvan. Roomalaiskirje 10:17 
kertoo, että usko tulee kuulemisesta, mutta kuuleminen 
Jumalan Sanan kautta. Painopiste on nyt tässä kohtaa 
“kuulemisessa,” eli siinä, että henkeäsi pommitetaan jatkuvasti 
Jumalan Sanalla. Mutta jos tahdot rakentaa uskosi vahvaksi, 

HARJOITA AINA USKOASI

 ...Sen uskon määrän mukaan, minkä Jumala 
on kullekin antanut
(Roomalaiskirje 12:3 KJV).
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se tapahtuu siten, että harjoitat uskoasi; tämä tarkoittaa 
Sanassa toimimista.

Uskosi tulee olemaan heikko, jos et harjoita sitä. Jos 
vain vastaanotat Jumalan Sanaa, mutta et tee sillä mitään, 
silloin uskosi tulee olemaan heikko. Heikko usko saa ihmiset 
horjumaan, ja sen seurauksena pelko tarttuu heihin ja he 
tulevat elämän kriisien lyömiksi. Mutta parannuskeinona 
heikolle uskolle toimii se, että laitat Sanan tekemään työtään; 
toimit Sanassa.

Mitä enemmän meditoit Jumalan Sanaa ja laitat sen 
tekemään työtään, sitä suurempi ja vahvempi uskostasi 
tulee. Raamattu sanoo Aabrahamista: “Hän ei horjunut 
Jumalan lupauksen edessä epäuskon tähden, vaan oli vahva 
uskossaan, antaen kunnian Jumalalle” (Roomalaiskirje 4:20 
KJV). Rakenna uskosi vahvaksi harjoittamalla sitä jopa aivan 
pienissä ja yksinkertaisissakin elämän asioissa. Harjoita uskoasi 
kaiken aikaa. Toimi Sanassa ja rakenna uskosi vahvaksi.

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa 
uskoani ja saa minut näkemään näkymättömän ja 
tekemään mahdottoman. Uskoni on se voitto, joka voittaa 
maailman, sillä uskon kautta minä näen ainoastaan kuvia 
terveydestä, menestyksestä, voitosta ja mahdollisuuksista. 
Sanasta tulevan uskon kautta minä hyödynnän tietoisesti 
Kristuksessa olevaa perintöäni ja vaellan Evankeliumin 
siunausten täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Sadrakia, Meesakia ja Abednegoa uhkailtiin sen 
aikaisen hallituksen toimesta kumartamaan kuninkaan 

kultaista kuvaa tai palamaan tulisessa uunissa. He eivät 
suostuneet tekemään kompromisseja, ja valitsivat sen 
sijaan mieluummin kuoleman kuin alistumisen. Luimme 
avausjakeestamme heidän inspiroivan lausunnon, joka kertoi 
ehdottomasta sitoumuksesta Herran puoleen.

Heidän horjumaton uskonsa Jumalaan sai kuninkaan 
raivon valtaan ja hän määräsi heidät heitettäväksi tuliseen 
uuniin. Tuli oli niin kuuma, että se poltti hengiltä heidät 
sinne heittäneet miehet. Mutta Sadrak, Meesak ja Abednego 
säilyivät vahingoittumattomina. Herra suojeli heidät.

Kun Nebukadnessar huomasi, että tulinen uuni ei 
vahingoittanut heitä, hän katui ja julisti: “...Kiitetty olkoon 
Sadrakin, Meesakin ja Abednegon Jumala, joka lähetti 
enkelinsä ja pelasti palvelijansa, jotka häneen turvasivat…
Näin ollen minä annan käskyn, että jokainen, olkoon hän 
mitä kansaa, kansakuntaa ja kieltä tahansa, joka puhuu 
pilkaten Sadrakin, Meesakin ja Abednegon Jumalasta, 

SADRAKIN, MEESAKIN JA ABEDNEGON 
ESIMERKKI

…Oi Nebukadnessar… meidän Jumalamme 
voi kyllä pelastaa meidät tulisesta pätsistä, 
ja hän pelastaa myös sinun kädestäsi, 
kuningas. Ja vaikka ei pelastaisikaan, niin 
tiedä se, kuningas, että me emme palvele 
sinun jumaliasi emmekä kumartaen rukoile 
kultaista kuvapatsasta (Daniel 3:16-18).

tiistai 14
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hakattakoon kappaleiksi, ja hänen talonsa tehtäköön 
soraläjäksi; sillä ei ole muuta jumalaa, joka niin voi pelastaa 
kuin tämä" (Daniel 3:28).

Näin tapahtuu, kun sinä pidät pintasi uskossa, huolimatta 
kovasta ja armottomasta vastustuksesta. Ennen pitkää uskosi 
ja vakaumuksesi alkavat innoittamaan vastustajiasi, mikä voi 
johtaa heidän pelastumiseensa. Joten palvele siis Jumalaa 
elämälläsi.

Saatat menettää työpaikkasi Evankeliumin julistamisen 
tähden, mutta he eivät voi viedä iloasi Herrassa, joka on 
hengessäsi. He saattavat lakkauttaa yrityksesi, mutta he eivät 
voi lakkauttaa henkeäsi. Jumala on kykeneväinen! Luota 
Häneen. Älä ole koskaan anteeksipyyteleväinen, pelokas 
tai vastahakoinen ilmaisemaan vakaumustasi Kristusta 
ja Evankeliumin sanomaa kohtaan. Hän on kaikenlaisia 
hallituksia, instituutioita ja valtoja suurempi. Hän on koko 
universumin Hallitsija.  

Seiso siis uskossa Hänen puolestaan. Ota esimerkkiä 
Sadrakista, Meesakista ja Abednegosta.

Jumalan Sana on vahvana hengessäni. Se on kuin luissani 
oleva tuli, eikä mikään voi estää minua tunnustamasta uskoani 
tai julistamasta Kristuksen Evankeliumia. Minussa elävä Pyhä 
Henki vahvistaa ja energisoi minua, ja Hän on tehnyt minusta 
ehdottoman voittajan. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS
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keskiviikko 15

Raamattu sanoo Sananlaskujen kirjassa 14:23, että 
kaikesta työstä on hyötyä. Kaikki, mitä sinä teet tai 

uhraat Evankeliumin tähden, kirjoitetaan muistiin (Malakia 
3:16), ja Herra tulee myös palkitsemaan sinut siitä. Tämä 
toi minulle aivan valtavaa iloa vuosikymmeniä sitten, kun 
Herra näytti minulle sen, että Hän ei ole väärämielinen, joka 
unohtaisi tekemäni rakkauden työn.

Minulle sanottiin tuolloin, että haaskasin vain aikani 
ja elämäni, kun julistin Evankeliumia ja pidin kokouksia 
syrjäisissä kylissä. Mutta sitten näin tämän avausjakeemme 
ja aloin itkemään ilosta. Ylistin, huusin ja palvoin Herraa. 

Sellaisia aikoja kyllä tulee Herran työtä tehdessäsi, että 
joka puolelta näyttää vain tulevan vainoa. Ja saattaa vaikuttaa 
siltä, että tuhlaisit vain aikaasi ja elämääsi; mutta muista aina 
tällaisina hetkinä, että Jumala ei ole epäoikeudenmukainen, 
että Hän unohtaisi työsi ja vaivannäkösi rakkauden työssäsi.

Hän tulee palkitsemaan sinut kaikesta siitä, mitä 
teet ja mitä olet tehnyt Evankeliumin edistämiseksi. Hän 
tulee palkitsemaan sinut kaikista rukouksistasi sielujen 

TYÖSI EI OLE TURHAA 
Sillä Jumala ei ole väärämielinen, niin että 
hän unohtaisi teidän työnne ja rakkautenne, 
jota olette osoittaneet hänen nimeänsä 
kohtaan, kun olette palvelleet pyhiä ja vielä 
palvelette (Heprealaiskirje 6:10).
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pelastumisen hyväksi, taloudellisesta tuestasi Evankeliumin 
työhön, tekemistäsi evankelioinneista sielujen voittamiseksi 
Kristukselle ja kaikista tekemistäsi uhrauksista. 

Muista Jeesuksen sanat: “...Totisesti minä sanon teille: 
ei ole ketään, joka minun tähteni ja evankeliumin tähden 
on luopunut talosta tai veljistä tai sisarista tai äidistä tai 
isästä tai lapsista tai pelloista, ja joka ei saisi satakertaisesti: 
nyt tässä ajassa taloja ja veljiä ja sisaria ja äitejä ja lapsia 
ja peltoja, vainojen keskellä, ja tulevassa maailmassa 
iankaikkista elämää…” (Markus 10:29-30). Sinun siunauksia 
ei lykätä siihen saakka, kunnes pääset taivaaseen. Ne alkavat 
jo nyt täällä maan päällä.

Mitä ikinä sitten teetkin Herralle, jatka sen tekemistä. Jatka 
Hänen Sanansa levittämistä. Jatka Hänen vanhurskautensa 
levittämistä. Tee vaikutusta omaan maailmaasi Hänen 
kirkkaudellaan. Pysy järkähtämättömänä, horjumattomana ja 
aina innokkaana Herran työssä, tietäen sen, että vaivannäkösi 
ei ole turhaa Herrassa (1. Korinttolaiskirje 15:58).

Rakas Isä, sydämeni on täynnä iloa, koska tiedän sen, 
että työskentelyni ja tekemäni uhraukset Kuningaskuntasi 
hyväksi eivät ole turhia! Minä pysyn järkähtämättömänä, 
horjumattomana, ja aina innokkaana Herran työssä, tietäen 
sen, että minua odottaa suuri palkinto tekemästäni työstä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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torstai 16

Huomasitko, että Raamattu ei kehoita sinua 
rakentamaan itseäsi Sanan avulla, vaan se sanoo, että 

Sana tulee rakentamaan sinua. Sinun tulee siis vain sulatella 
Sanaa sisimpääsi. Sanan tulee olla sinussa niin, että voit puhua 
sitä ja elää sitä todeksi. Raamattu sanoo: “Runsaasti asukoon 
teissä Kristuksen sana…” (Kolossalaiskirje 3:16). Sana ei ole 
ainoastaan kykeneväinen rakentamaan sinua, vaan se pystyy 
myös antamaan sinulle perinnön. 

Voi olla, että ystäväsi on saanut suuren perinnön 
isoisältään ja tämän vuoksi hän on nyt rikas, mutta sinä et ole 
saanut omalta isoisältäsi mitään. Sillä ei ole merkitystä. Sinun 
perintösi Kristuksessa on paljon suurempi ja parempi kuin 
mikään perintö, jonka voisit koskaan saada tässä maailmassa. 

Jumalan perillisenä ja Kristuksen kanssaperillisenä sinä 
olet perinyt kaiken sen, mitä Jumala omistaa, ja tämä pitää 
sisällään koko maailman. Psalmi 24:1 sanoo: “Herran on maa 
ja kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat.” 
Haggain kirjassa Hän sanoo: “Minun on hopea, ja minun on 
kulta, sanoo Herra Sebaot.”

ASETA KESKITTYMISESI SANAAN

Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja hänen 
armonsa sanan haltuun, joka on voimallinen 
rakentamaan teitä ja antamaan teille 
perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa 
(Apostolien teot 20:32).
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Luetaan myös, mitä Herra sanoi Psalmissa 50:10-12: 
“Sillä minun ovat kaikki metsän eläimet ja tuhansien 
vuorten karjat. Minä tunnen kaikki vuorten linnut, ja kaikki, 
mikä kedolla liikkuu, on minun…sillä minun on maanpiiri 
ja kaikki, mitä siinä on.” Tämän pitäisi antaa sinulle käsitys 
Kristuksessa olevasta perinnöstäsi. 

Tämä perintö annettiin sinulle Kristuksessa Jeesuksessa 
sillä hetkellä, kun sinä uudestisynnyit. Sinulle annettiin kaikki 
se, mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Mutta Saatana, 
joka on kapinallinen, saattaa yrittää huijata sinut pois Jumalan 
parhaasta. Pidä siis puolesi ja pidä keskittymisesi Jumalan 
Sanassa. Julista aina vähän väliä: “Minä olen sitä, mitä Jumala 
sanoo minun olevan. Minulla on se, mitä Jumala sanoo 
minulla olevan. Koko maailma on minun. Kunnia Jumalalle.”

Rakas Isä, sinun Sanasi on oppaani, vahvuuteni ja perintöni. 
Minä kasvan ja kukoistan kaikilla elämäni osa-alueilla. Olen 
tullut Sanan rakentamaksi ja Sanalla vahvistetuksi. Kiitos 
Sanasi voimasta ja kirkkaudesta elämässäni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 17

Herra kertoo meille avausjakeessamme kolme asiaa 
tehtäväksi: pyydä, etsi ja koputa. Tämä näyttäisi 

viittaavan siihen, että näiden välillä on eroavaisuuksia. Kun 
opiskelet Raamattua, tulet näkemään nämä erot selkeästi.

Jeesus sanoi: “Sillä jokainen pyytävä saa, ja etsivä löytää, 
ja koputtavalle avataan” (Matteus 7:8). Kun pyydät, sinä joko 
pyydät Jumalalta tai esität vaatimuksen uskosi perusteella. 
Esimerkkinä tästä, kun Herra sanoi: “Pyydä minulta, niin 
minä annan pakanakansat sinun perinnöksesi ja maan 
ääret sinun omiksesi” (Psalmi 2:8 KJV). Hän sanoo, että kun 
pyydät, sinä tulet saamaan.

Kun etsit, sinä et ole silloin pyytämässä keneltäkään, 
vaan olet tavoittelemassa jotakin. Saatat olla esimerkiksi 
etsimässä tietoa johonkin aiheeseen liittyen. Tai saatat etsiä 
mahdollisuuksia jollain tietyllä toimialalla. Hän sanoo: “etsivä 
löytää.” Etsi, silloin tulet löytämään sen.

Kuvittelepa, että pyydät Herralta yhteisöäsi, ja sitten 
Hän antaa sen sinulle. Vaikka oletkin nyt vastaanottanut 
sen hengessäsi, sinun täytyy kuitenkin lähteä asiassa myös 
liikkeelle uskon tekona, jotta saat sen. Mestari teki juuri niin: 
“Sillä Ihmisen Poika on tullut etsimään ja pelastamaan 
sitä, mikä kadonnut on” (Luukas 19:10). Jos vain lähdet 

”PYYDÄ, ETSI, KOPUTA”

Pyytäkää, niin teille annetaan; etsikää, niin 
te löydätte; koputtakaa, niin teille avataan 
(Matteus 7:7 KJV).
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liikkeelle ja otat uskon askelia, sinä tulet löytämään sen, mitä 
olet etsimässä.

“ K o p u t t a m i n e n ”  o p e t t a a  r u k o u k s e n 
periksiantamattomuudesta. Jeesus kertoi meille esimerkin 
eräästä tietystä miehestä, jonka ystävä tuli hänen luokseen 
keskellä yötä. Hänellä itsellään ei ollut leipää annettavaksi 
vierailleen, joten hän lähti sitten koputtamaan ystävänsä 
ovea pyytääkseen leipää. Mutta hänen ystävänsä kieltäytyi 
nousemasta ylös, sillä hän oli jo mennyt perheineen 
vuoteeseen, mutta tämä mies ei lakannut koputtamasta.   

Jeesus sanoi sitten: “Minä sanon teille: vaikka hän ei 
nousekaan antamaan hänelle sentähden, että hän on hänen 
ystävänsä, nousee hän kuitenkin sentähden, että toinen ei 
hellitä, ja antaa hänelle niin paljon, kuin hän tarvitsee” 
(Luukas 11:8). Jeesus käytti näitä kolmea asiaa opettaakseen 
opetuslapsilleen sen, että heidän ei tule koskaan luovuttaa, 
ja sen, että usko todella toimii.

Rakas Isä, olen kiitollinen siitä, että kaikki tarpeellinen 
yltäkylläistä ja jumalallista elämää varten on jo tehty minun 
saatavilleni Kristuksessa. Siksi hyödynnän tätä avointa kutsua 
pyytää mitä tahansa Jeesuksen Nimessä ja vastaanottaa 
vastauksia. Aamen.

RUKOUS
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Muista Apostolien tekojen luvusta 10 löytyvä 
kertomus siitä, miten Pietari palveli Korneliuksen 

talossa. Raamattu sanoo: “Kun Pietari vielä puhui... 
Pyhä Henki laskeutui kaikkien niiden päälle, jotka 
kuuntelivat sanomaa. Ja Pietarin mukana tulleet uskovat 
ympärileikattujen [juutalaisten] joukosta yllättyivät ja 
hämmästyivät, koska Pyhän Hengen ilmainen lahja oli nyt 
annettu ja vuodatettu laajalti jopa myös pakanoille. Sillä 
he kuulivat heidän puhuvan [tuntemattomilla] kielillä (eri 
kieliä) ja ylistävän ja kiittävän Jumalaa” (Apostolien teot 
10:44-46 AMPC).  

Huomaa tämä jälkimmäinen osa; ihmiset ylistivät - kiittivät 
ja palvoivat Jumalaa - kun he puhuivat kielillä. Kun ylistät 
Herraa tähän tapaan hengestäsi käsin, Hänen kirkkautensa 
tulee esiin sinun hyväksesi. Apostolien teot 16:25 kertoo 
Paavalin ja Silaksen laulaneen ylistystä Jumalalle. Ja kun he 
toimivat näin, vankilassa tapahtui ihme. 

YLISTYKSEN JA ESIRUKOUKSEN KIELET

Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan 
Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, 
sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä
 (1. Korinttolaiskirje 14:2).

lauantai  18
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Lisäksi vielä, kun rukoilet kielillä, ylistyksen ja profetaalisen 
ilmestyksen ohella, jotkut näistä kielistä voi myös tulla esiin 
henkesi kautta esirukouksena. Tämä tarkoittaa, että tällaisissa 
hetkissä sinä rukoilet Hengessä jonkun henkilön tai ryhmän 
puolesta. Kyseessä voi myös olla oma maasi, kaupunkisi tai 
seurakuntasi. 

Toisinaan kielillä puhuminen voi myös muuttua syvälliseksi 
huokailemiseksi ja voihkimiseksi, etkä voi selittää sitä, ellei 
Pyhä Henki sitten anna ymmärrykseesi tulkintaa siitä, että 
mistä rukouksessa on kyse. Kaikkea tällaista ja enemmänkin 
voi tapahtua, kun rukoilet kielillä. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä ylistän sinun majesteettisuuttasi, sinä yksin 
ansaitset kaiken palvonnan. Armosi ei tunne rajoja eikä 
laupeudellasi ole loppua. Rakkautesi on mittaamattoman 
suuri ja rakastava ystävällisyytesi ylittää kaiken ymmärryksen. 
Kiitos Herra siitä, että sinun rauhasi ja menestyksesi hallitsee 
maailman kansakunnissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 19

Jos olet joskus ollut jonkun toisen henkilön suojelemana, 
tämä henkilö voi käyttää auktoriteettiaan sinuun 

ja olosuhteisiisi, ja se voi myös tuottaa tuloksia tietyssä 
määrin. Esimerkkinä tästä, kun olin vielä nuori kristitty, lähdin 
muutamien ystävieni kanssa matkalle. Tarkoituksenamme oli 
mennä julistamaan Sanaa.

Tuohon aikaan minulla tapasi olla vakavia ongelmia 
vatsani kanssa. Kun olimme tällä matkalla, en syönyt mitään, 
koska muutoin olisin oksentanut kaiken syömäni heti 
muutaman minuutin kuluttua. Minun täytyi siis vain katsella 
sitä, kun toiset söivät. Lopulta ystäväni ei enää kestänyt sitä, 
joten hän kysyi minulta: “Oletko paastolla?”

Tässä kohtaa aloin sitten kertomaan tilanteestani hänelle. 
Hän sanoi sitten minulle näin: “Siinä tapauksessa, niin kauan 
kuin olemme yhdessä tällä matkalla, sinulla ei tule olemaan 
mitään ongelmia vatsasi kanssa; syö.” Mukauduin heti hänen 
puhumiinsa sanoihin, tai oikeastaan ratsastin hänen uskollaan 
ja aloin syömään normaalisti.

Ja arvaa mitä? Minulla ei ollut ongelmia koko reissun 
aikana. Mutta kun palasin kotiin, menin ensimmäisenä 
syömään, ja oksensin heti kaiken! Vatsavaivat palasivat jälleen 
takaisin. Mutta ymmärsin, mitä oli tapahtunut. Olin alistanut 
itseni matkalla ollessani ystäväni auktoriteetin alaisuuteen ja 
se toimi. 

Mutta tällainen usko voi auttaa sinua vain tiettyyn 
pisteeseen saakka elämän haasteiden käsittelyssä. Ymmärsin, 
että minun täytyy laittaa oma uskoni tekemään työtään ja kun 
tein sen, saavutin voiton. Sinun täytyy jatkaa oman uskosi 
kasvattamista siten, että lisäät Sanan tuntemustasi ja vahvistat 

RAKENNA JA KÄYTÄ OMAA USKOASI
Ja hän sanoi heille: Missä on teidän uskonne?" 
Mutta pelko oli vallannut heidät, ja he 
ihmettelivät, sanoen toisilleen: "Kuka onkaan 
tämä, kun hän käskee sekä tuulia että vettä, 
ja ne tottelevat häntä? (Luukas 8:25).
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sitä laittamalla uskosi tekemään työtään. Elämä on hengellistä 
ja sinä olet itse vastuussa elämästäsi - niistä asioista, jotka 
tapahtuvat sinulle.

Kun opetuslapset juoksivat hädissään Jeesuksen 
luokse merellä raivonneen myrskyn takia, kuten luimme 
avausjakeestamme, Jeesus kysyi heiltä: “Missä on uskonne?” 
Hän sai heidät ymmärtämään, että he olisivat voineet myös 
itse tehdä jotain tälle tilanteelle ilman, että olisivat välttämättä 
tulleet Hänen luokseen. 

Sillä ei ole merkitystä, mitä taloudessasi, työssäsi, 
terveydentilassasi tai millä tahansa muulla elämäsi osa-
alueella on tapahtunut; älä pelkää tai huuda apua! Käytä 
uskoasi. Julista uskon sanoja. Raamattu sanoo: “Uskon 
kautta me ymmärrämme, että maailmat on rakennettu 
Jumalan sanalla, niin että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt 
näkyväisestä” (Heprealaiskirje 11:3 KJV)

Tekemiesi uskontunnustusten kautta voit korjata, 
järjestellä ja uudelleenrakentaa asioita ja olosuhteita niin, 
että ne tulevat synkronoiduiksi Jumalan täydellisen tahdon 
kanssa elämääsi koskien.

Sillä ei ole merkitystä, mitä ympärilläni on tapahtunut tai 
tapahtuu. Huulillani olevalla Jumalan Sanalla minä korjaan, 
järjestelen ja uudelleenrakennan asiat menemään oikeaan 
linjaan Jumalan täydellisen tahdon kanssa. Uskoni kautta 
linjaan elämäni kulkemaan kunnian ja erinomaisuuden polkua 
pitkin. Minä olen terve ja vahva! Yksikään sairaus tai tauti ei 
voi kiinnittää itseään minun kehooni! Minä en voi koskaan 
hävitä tai olla uhrin asemassa tässä elämässä, koska Jumalan 
Sana huulillani tarkoittaa Jumalaa puhumassa! Minä olen 
menestys! Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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Useimmiten ihmiset sairastuvat, kun jokin ulkopuolinen 
voima hyökkää heidän kehoonsa. Kyse voi olla 

viruksesta tai bakteerista, joka on heikkouden henki. 
“Heikkouden hengellä” voidaan viitata erilaisiin olentoihin, 
alkaen hyvin pienistä olennoista aina suuriin hengellisiin 
olentoihin saakka. Ne toimivat vastaavanlaisilla tavoilla, 
mutta ne eivät kuulu kehoosi. Ne ovat ulkoisia voimia, jotka 
hyökkäävät kehoasi vastaan.   

Olipa kyse sitten bakteereista, viruksista tai demonisista 
voimista, sinun tulee käsitellä näitä kaikkia kolmea samalla 
tavoin. Sinun täytyy nuhdella niitä; muutoin ne aiheuttavat 
sinulle harmia. Sinun ei tulisi koskaan olla niiden uhrina. Jeesus 
sanoi: “...jos he (kristityt) juovat jotakin kuolettavaa, ei se 
heitä vahingoita” (Markus 16:18). Usko näihin Jeesuksen 
sanoihin!

Heti, jos jonkinlainen oire ilmaantuu, on aika alkaa 
käsittelemään sitä Sanalla. Jos et ala toimimaan niin radikaalisti 
kuin sinun tulisi, kipu voi yltyä niin sietämättömäksi, että 
rukoilemisesta voi tulla vaikeaa. Saatanan tavoitteena on 
heikentää sinua, kunnes olet lopulta liian heikko, jotta et 
jaksaisi rukoilla tai tehdä uskontunnustuksia. 

Sinun täytyy toimia silloin, kun vielä voit! Raamattu 

KÄSITTELE ASIOITA SANALLA  

Hän lähetti sanansa ja paransi heidät, ja 
vapautti heidät heidän tuhostaan
 (Psalmi 107:20 KJV). 

maanantai 20
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kertoo tietyistä henkilöistä, jotka menettivät ruokahalunsa 
sairauden tähden (Psalmi 107:17-18). Kun ihmiset sairastuvat, 
syömisestä tulee heille vaikeaa, ja sen seurauksena he 
heikkenevät heikkenemistään kohti kuolemaa.

Älä jää odottelemaan, kunnes olet liian heikkona 
rukoillaksesi. Laita uskosi tekemään työtään. Mietiskele 
Jumalan Sanaa. Jumalan Sana on lääke fyysiselle kehollesi 
(Sananlaskut 4:22). Ei ihme, että avausjakeessamme sanotaan: 
“Hän lähetti sanansa ja paransi heidät, ja vapautti heidät 
heidän tuhostaan.”

Hän ei lähettänyt lääkkeitä, Hän lähetti oman Sanansa, sillä 
Hänen Sanansa tuottaa parantumisen ja terveyden sairaille. 
Sillä ei ole väliä, miten vakava sairaus on kyseessä, jatka 
vain Raamatun kirjoitusten mietiskelyä. Jatka parantumisen 
ja terveyden tunnustamista ja ennen pitkää heikkous tulee 
karkotetuksi ja sinä tulet voitokkaasti siitä ulos!

Minä kieltäydyn olemasta sairas! Hänen Henkensä, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu minussa, ja tämä Henki 
on elävöittänyt kehoni. Tämän takia minä en anna kehossani 
minkäänlaista sijaa sairauksille, taudeille tai heikkouksille! 
Minä torjun huulillani olevalla Jumalan Sanalla kaikki tämän 
maailman turmelevat, negatiiviset ja korruptoivat vaikutukset. 
Halleluja!

TUNNUSTUS
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Avausjakeemme on todella opettavainen. Se paljastaa 
kuudennessa jakeessa olevan todella syvällisen 

periaatteen. Kun ymmärrät tämän periaatteen, silloin 
käsissäsi on avain ihmeellisiin mahdollisuuksiin: “...hän itse 
on sanonut… niin että me rohkein mielin sanomme.” Toisin 
sanottuna, Jumala antoi meille oman Sanansa - Hän sanoi 
sen, minkä sanoi - jotta me voimme rohkeasti vastata siihen 
niin, että olemme Hänen kanssaan siitä samaa mieltä.  

Sinun vastauksesi Jumalalle, Hänen Sanaansa, on se 
paikka, missä siunaus on. Luetaan tämä vielä uudelleen: “sillä 
hän itse on sanonut: "En minä sinua hylkää enkä sinua jätä"; 
niin että me rohkein mielin sanomme.” Huomaa, että siinä 
ei sanota: “Hän itse on sanonut, jotta sinä voisit hiljaisesti 
sanoa”; ei! Sinun tulee rohkeasti tunnustaa Hänen Sanaansa.

Usko tunnustaa rohkeasti sitä, mitä Hän on sanonut! 
Julista nyt tässä kontekstissa: “Herra auttaa minua juuri nyt. 
Hän on sanonut: “Minä en jätä sinua avuttomaksi,” siksi 

SYVÄLLINEN PERIAATE
Älkää olko vaelluksessanne ahneita; tyytykää 
siihen, mitä teillä on; sillä hän itse on 
sanonut: "En minä sinua hylkää enkä 
sinua jätä"; niin että me rohkein mielin 
sanomme: "Herra on minun auttajani, en 
minä pelkää; mitä voi ihminen minulle 
tehdä? (Heprealaiskirje 13:5-6 KJV).

tiistai 21
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Roomalaiskirje 10:8-10

saan apua taivaasta käsin. Minua autetaan taivaasta!” Kun 
vastaat tähän tapaan sen perusteella, mitä Hän on sanonut, 
tulet aina voittamaan.

Jeesus sanoi esimerkiksi Matteuksen evankeliumissa 
28:20: “...katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä 
maailman loppuun asti.” Minä julistan nyt siis rohkein mielin, 
että Herra on kanssani, siksi en pelkää vaan vaellan aina 
suosiossa, voitossa ja hallintavallassa. 

Vapauta nyt sanoja sen perusteella, mitä Jumala on 
sanonut. Julista: “Minua varustetaan yltäkylläisesti" (2. 
Korinttolaiskirje 9:8). Minulla on kaikki, mitä tarvitsen 
elämään ja jumalisuuteen (2. Pietari 1:3). Yksikään minua 
vastaan suunnattu ase ei tule menestymään. Minä voin tehdä 
kaiken Kristuksessa, joka vahvistaa minua. Aamen. Tällaiset 
tunnustukset aktivoivat hallintavaltaasi sekä asemaasi kaikkien 
tämän maailman voimien yläpuolella.

Minulla on hallintavalta olosuhteiden ja vastoinkäymisten 
ylitse. Minut on asetettu istumaan yhdessä Kristuksen kanssa, 
minä puhun Hänen auktoriteetistaan käsin. Minä olen 
terve, vahva ja menestyvä; kaikki minuun liittyvä kukoistaa 
ylenpalttisesti! Jumalan armo moninkertaistuu kasvua ja 
menestystä varten elämässäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ylempänä oleva kreikan kielen “tuntea” sana on 
“ginosko.” Siinä on kyse ilmestyksen tai osallisuuden 

kautta saadusta tiedosta. Esimerkiksi, kun olemme 
uudestisyntyneet, meillä on todistus hengessämme siitä, 
että olemme Jumalan lapsia: “Henki itse todistaa meidän 
henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. Mutta 
jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan 
perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä…” (Roomalaiskirje 
8:16-17).

Kun olemme vastaanottaneet iankaikkisen elämän 
Kristuksessa Jeesuksessa, sydämellämme on tietämys siitä, 
että Jumala on Isämme. Tämä ei ole olettamus, vaan kyse 
on Pyhän Hengen meille välittämästä tiedosta, että me 
olemme syntyneet Jumalasta. Me olemme Jumalan perillisiä 
ja Kristuksen kanssaperillisiä.

Kuinka voisit olla rahaton tai miten voisit elää tavallista 
elämää, kun tiedät olevasi Kristuksen kanssaperillinen? 
Kristuksen kanssaperillisenä oleminen tarkoittaa, että kaikki, 
mikä kuuluu Jeesukselle Kristukselle, kuuluu aivan samaan 
tapaan myös sinulle. Hän ei omista sitä yhtään sen enempää 
kuin sinä. 

Tämän saman hengessämme olevan Jumalan tuntemuksen 
kautta me ymmärrämme sen, että mikään ei voi olla meille 
haitaksi. Roomalaiskirje 8:28 sanoo: “Mutta me tiedämme, 
että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka 
Jumalaa rakastavat….” Huomaa, että tämä termi; “me 

OLETTAMUKSIEN YLÄPUOLELLA 
Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika 
on tullut ja antanut meille ymmärryksen, 
tunteaksemme sen Totisen… 
(1. Johannes 5:20).

keskiviikko 22
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tiedämme” tarkoittaa sitä, että tämä tieto on absoluuttista 
eikä mitään olettamusta.

Tieto siitä, että me olemme voittaneet tämän maailman, 
on hengessämme. Me olemme enemmän kuin voittajia ja 
valloittajia Kristuksessa Jeesuksessa. Sillä ei ole väliä, miten 
pimeiksi ja synkiksi asiat menevät; ole rauhallisin mielin. Se 
tietämys, joka meillä on, ja jonka kautta me elämme, on 
aistien yläpuolella.

Ja samasta on kyse, kun me rukoilemme. Rukouksemme 
ylittävät olettamusten tason. Rukouksemme tuottavat tuloksia, 
koska me tunnemme syvällisesti ja läheisesti Hänet, jota me 
rukoilemme. Suhteemme Hänen kanssaan on perustettuna 
Hänen tuntemiselleen. Tämä ylittää uskonnollisten rituaalien 
ja perinteiden tasot.

Kun siis rukoilemme jonkin asian puolesta, se johtuu 
siitä, että me olemme varmoja, että rukoilemamme asia on 
linjassa Isän tahdon kanssa. Ja jos jokin asia ei ole linjassa 
Hänen tahtonsa kanssa, me emme tahdo sitä tai tavoittele sitä. 
Tuntemuksemme Hänestä saa meidät luottamaan Häneen 
täydellisesti ja seuraamaan Hänen opastustaan.

Rakas Isä, minä kiitän sinua viisauden ja näkökyvyn hengestä, 
jonka kautta voin tuntea sinut todella syvällisesti ja läheisesti. 
Henkeni on herkkänä erottamaan sinun kehotuksia ja saamaan 
syvällisempää ymmärrystä Kuningaskunnan mysteereistä. 
Minä kasvan armossa ja suhteessani sinun kanssasi niin, 
että olen aivan täynnä sinun täydellisen tahtosi tuntemista, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 23

Avausjakeessamme oleva uusi luomus viittaa 
uudenlaiseen ihmistyyppiin, joka on mysteeri 

tälle maailmalle. Uusi luomus on Isän unelma. Kun olet 
uudestisyntynyt, olet jotain sellaista, mitä maailma ei ole 
ennen nähnyt. Sinä olet kaikkein parasta ja ensisijaista 
kaikesta siitä, mitä Jumala on tehnyt (Jaakob 1:18). Uusi 
luomus Kristuksessa on huippuluokkaa; ylivertainen 
Saatanaan nähden.

Uusi luomus Kristuksessa on Pyhän Hengen temppeli. 
1. Korinttolaiskirje 3:16 sanoo: “Ettekö tiedä, että te olette 
Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä?” Nyt, 
kun Pyhä Henki on asettunut asumaan sinuun, fyysinen 
kehosi ei ole enää alttiina tämän maailman korruptoiville ja 
rappeuttaville vaikutuksille.

Kuolema, sairaudet, taudit ja kaikki pimeydestä tuleva, ei 
voi, eikä sen pitäisi enää hallita sinun fyysistä kehoasi, koska 
ihmiselämäsi on korvattu Jumalan jumalallisella elämällä. Sinä 
elät nyt Hengen kautta, etkä enää veren: “Mutta kaikille, 
jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan 
pojiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä, jotka eivät ole 
syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, 

UUSI LUOMUS KRISTUKSESSA

…jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, 
katso, uusi on sijaan tullut 
(2. Korinttolaiskirje 5:17).
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Kaiken luoja asuu minussa kaikessa Hänen täyteydessään. 
Minä toimin Hänen elämänsä ja kirkkautensa kantajana 
ja jakelijana. Olen tietoinen jumalallisesta luonnostani ja 
perinnöstäni, ja tuon esiin minussa olevaa Kristus-elämää 
maailmalleni Hengen voiman kautta, jotta saan tehtyä ihmisiin 
vaikutusta vanhurskaudellasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS 

vaan Jumalasta” (Johannes 1:12-13 KJV). Tämä on se uuden 
luomuksen ihmeellinen elämä Kristuksessa!

2. Korinttolaiskirje 6:16 sanoo: “...sillä me olemme 
elävän Jumalan temppeli, niinkuin Jumala on sanonut: 
"Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän keskellään….” 
Jumalan unelma, joka Hänellä on ollut aina maailman 
perustamisesta saakka on nyt tullut täytetyksi uudessa 
luomuksessa Kristuksessa. Tämä salaisuus, joka on ollut 
kätkössä läpi aikakausien ja sukupolvien, on nyt tullut ilmi ja 
täytetty meissä.

Tämä mysteeri on Kristus sinussa, kirkkauden toivo 
(Kolossalaiskirje 1:26-27). Halleluja! Mitä tämä nyt merkitsee 
sinulle? Tämä tarkoittaa, että sinun tulee vaeltaa Kristuksen 
Evankeliumin täysissä siunauksissa. Sinä sait Jumalan 
siunausten täyteyden, kun vastaanotit Kristuksen.
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perjantai 24

Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään 
ja  jumal isuuteen tarv i taan,  hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään 
(2. Pietari 1:3).

Ei ole mitään sellaista, mitä voisit koskaan tarvita tai 
toivoa jumalallista elämää varten, joka ei olisi jo 

sinun. Mutta siinä, miten saat kaiken sinulle Kristuksessa 
kuuluvan tulemaan elämässäsi todelliseksi, on kyse Hänen 
tuntemisestaan. Lue avausjakeemme vielä uudelleen: kyse 
on siitä, miten hyvin sinä tunnet Hänet. Tällainen tieto on 
täysimääräistä, tarkkaa tietoa - “epignosis” (kreikaksi).

Jumalan siunaukset eivät tule julki elämässäsi pelkästään 
sen perusteella, että ne ovat kirjoitettuina Raamatun lehdille. 
Sinun täytyy tuntea Hänet; tieto, joka yhdistää tietäjän ja sen, 
mikä tunnetaan.

Hänen tuntemisessaan on niin kaunista ja voimallista se, 
että et ainoastaan tule tuntemaan Häntä ja saamaan kaikkea 
sitä, mitä Hän on antanut sinulle, vaan tulet myös tuntemaan 
itsesi. Mitä enemmän tunnet Häntä, sitä enemmän tunnet 
itseäsi. Hänen Sanansa peilaa sinua. Sinä näet Hänessä itsesi. 
Et voi koskaan todella tuntea itseäsi niin kuin Jumala tuntee 
sinut ennen kuin tunnet Hänet.

Tie Hänen tuntemiseen ja myös itsesi löytämiseen, kulkee 

TIETÄMYKSESI HÄNESTÄ
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Sanan opiskelun ja meditoimisen kautta. 2. Korinttolaiskirje 
3:18 näyttää sen, että Sana on Jumalan peili, joka paljastaa 
todellisen olemuksesi. Siinä sanotaan: “...me kaikki, jotka 
peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta 
kuin kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka 
on Henki.”

Etsi ja löydä, kuka todella olet, katselemalla Jumalan 
peiliin; oppimalla tuntemaan Herraa. Sillä hetkellä, kun saat 
kiinni siitä, mitä Sana sanoo sinulle kuuluvan tai mitä Sana 
sanoo sinusta, vastaa tunnustamalla sen mukaisesti. Näin 
varmistat sen, että Hänen Sanansa toteutuu elämässäsi.  

Efesolaiskirje 1:3 sanoo, että Jumala on siunannut sinua 
kaikella hengellisellä siunauksella taivaallisissa Kristuksessa 
ja 1. Korinttolaiskirje 3:21 julistaa: “...kaikki on teidän.” 
Jumala on antanut sinulle kaiken tarvittavan voitokasta ja 
menestyksekästä elämää varten.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
kaiken tarvittavan jumalallista elämää varten menestyksessä 
ja voitossa. Minä olen aivan täyteen ladattuna siunauksiasi. Ja 
kun katson Sanaasi, tulen muutetuksi, sillä kirkkautesi tulee 
julki minussa ja minun kauttani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai  25

Avausjakeemme on varsin opettavainen. Siinä 
sanotaan, että vanhurskaan miehen tehokas, 

palava rukous tuo valtavan voiman käytettävissä olevaksi, 
dynaamisesti toimivan voiman. Kuka on tämä vanhurskas? 
Sinä!

2. Korinttolaiskirje 5:21 kertoo meille, että Jumala on 
tehnyt sinut vanhurskaaksi. Jumalan mielessä sinä olet aivan 
yhtä vanhurskas kuin Jeesus, koska sinulla oleva vanhurskaus 
on Jeesuksen Kristuksen vanhurskaus. Siunattu olkoon 
Jumala! 

Jaakobin kirjeessä 5:17 mainitaan Elia esimerkkinä 
vanhurskaasta miehestä, jonka rukous oli tehokasta: “Elia 
oli ihminen, yhtä vajavainen kuin mekin, ja hän rukoili 
rukoilemalla, ettei sataisi; eikä satanut maan päällä kolmeen 
vuoteen ja kuuteen kuukauteen.”

Elia rukoili tähän tapaan kansakunnan syntien tähden. 
Kansakunta eli luopumuksessa ja oli kääntynyt Baalin 
palvontaan. Hän rukoili siis muutosta ja hän tahtoi yhtenä 
asiana sitä, että seuraavaan 3,5 vuoteen ei tulisi sadetta, jotta 

RUKOILEMINEN MUUTOSTEN 
AIKAANSAAMISEKSI 

Vanhurskaan miehen harras (palava, jatkuva) 
rukous tuo valtavan voiman käytettävissä 
olevaksi [dynaamisesti toimivan voiman] 
(Jaakobin kirje 5:16 AMPC).
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Johannes 14:22-31 & 1. Aikakirja 25

Luukas 18:1; Efesolaiskirje 6:18 AMPC;
 Roomalaiskirje 8:26-27

hän saisi näin ihmisten huomion. 
Kun ihmiset katuivat, Raamattu kertoo Elian rukoilleen 

uudelleen ja taivaan antaneen sateen. Me voimme 
aikaansaada rukouksen kautta merkittäviä muutoksia, joihin 
jopa taivas vastaa.

Elian rukous oli todella palava ja jatkuva; hän osoitti 
periksiantamatonta sinnikkyyttä. Kun tahdot saada aikaan 
muutoksia, sinun tulee rukoilla näin. Sinä et anna periksi etkä 
luovuta. Sinä jatkat sinnikkäästi, kunnes muutos tapahtuu. 

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudestani saada rukoilla ja siitä, 
että saan olla sinun puolellasi tuomassa tahtoasi toteen tänne 
maan päälle ja ihmisten elämiin. Palavan, jatkuvan rukouksen 
kautta tuon valtavan voiman saatavilla olevaksi, jotta rauha, 
turvallisuus, edistyminen, yltäkylläisyys ja menestys tulevat 
maailman kansakuntien osaksi, kun he pääsevät kokemaan 
hyvyyttäsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Apostoli Paavalin puolustaessa Evankeliumia kuningas 
Agrippan ja Berniksen edessä, kuten Apostolien 

tekojen luvussa 26 kerrotaan, Paavali korosti profetian 
merkitystä. Hän teki sen esittämällä kuningas Agrippalle 
suoran kysymyksen. Paavali kysyi häneltä: “Uskotko, 
kuningas Agrippa, profeettoja? Minä tiedän, että uskot” 
(Apostolien teot 26:27).

Paavali haastoi Agrippan ymmärrystä ja uskoa Messiaan 
tuloa koskevissa kysymyksissä. Profetia oli Jumalan ainoana 
todisteena sen ajan ihmisille. Vapahtajasta - Messiaasta - oli 
annettu paljon profetioita, ja heidän oli jatkuvasti etsittävä 
näitä profetioita pyhistä Kirjoituksista. Heidän täytyi kääntyä 
profeettojen sanojen puoleen.

Esimerkiksi, profeetta Jesaja oli profetoinut: “Sentähden 
Herra itse antaa teille merkin: Katso, neitsyt tulee raskaaksi 
ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel” (Jesaja 
7:14). Ja hän profetoi vielä Jesajan kirjassa 9:5: “Sillä lapsi on 
meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on 
herraus, ja hänen nimensä on: Ihmeellinen neuvonantaja, 

PROFETAALISET SANAT 
sunnuntai 26

Profetoimista älkää halveksuko
 (1. Tessalonikalaiskirje 5:20).
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Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhanruhtinas.”
Profetia on kuin opastava valo. Avausjakeemme 

kehottaa meitä olemaan halveksimatta profetioita. Raamatun 
kirjoitusten ja Hengen profetaaliset sanat ovat tärkeitä. 
Sama Paavali, joka kysyi kuningas Aggrippalta ylempänä 
olleen kysymyksen, sanoi Timoteukselle: “Tämän käskyn 
minä annan sinun toimitettavaksesi, poikani Timoteus, 
aikaisempien, sinusta lausuttujen profetioiden mukaisesti, 
että niiden nojalla taistelisit jalon taistelun” (1. Timoteus 
1:18). 

Aivan kuten Timoteus, luota Raamatun profetaalisiin 
sanoihin ja Hengen sinulle puhumiin profetaalisiin sanoihin, 
ja käytä niitä sodankäynnissä.

Rakas Isä, minä julistan, että elämäni menee kirkkaudesta 
kirkkauteen; tulevaisuuteni koostuu menestyksestä, 
hyvinvoinnista ja vauraudesta! Minä asun kaiken aikaa rauhan 
ja jumalallisen terveyden paikalla, ja minä koen armosi virtaa 
jokaisella elämäni osa-alueella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 27

Voimme esittää avausjakeemme pohjalta tärkeän 
kysymyksen, että asuuko Pyhä Henki sinussa? Jos 

vastaus on kyllä, se tarkoittaa, että Pyhä Henki on antanut 
elämän aiemmin kuolemaantuomitulle tai kuolemalle 
altistuneelle kehollesi. Halleluja!

Tämä tarkoittaa, että sinun kehossasi ei ole kuolemaa. 
Elämä tekee työtään sinussa. Pyhä Henki on elämän Henki. 
Hän on elämän-antaja, ja koska Hän asuu sinussa, Hän on 
antanut fyysiselle kehollesi elämän.

Me sanomme usein, että kristitty ei ole mikään tavallinen 
henkilö. Hän on yhtä Herran kanssa, hänellä on sama 
tehtävä ja tarkoitus Herran kanssa. Jeesus julisti Johanneksen 
evankeliumissa 10:10: “...Minä olen tullut, että heillä olisi 
elämä ja olisi yltäkylläisyys.” Hän tuli antamaan iankaikkisen 
elämän niille, jotka uskovat Häneen.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinä olet tullut yhdeksi 
hengeksi Herran kanssa (1. Korinttolaiskirje 6:17). 
Raamattu kutsuu Jeesusta “elämää antavaksi Hengeksi.” 1. 
Korinttolaiskirje 15:45-47 NIV sanoo: “Niin on kirjoitettu: 
"Ensimmäisestä Aadamista tuli elävä olento; toisesta 
Aadamista elämää antava henki. Hengellinen ei tullut 
ensin, vaan luonnollinen, ja vasta sen jälkeen hengellinen. 

OSALLISENA HÄNEN ELÄMÄSSÄÄN JA 
SEN ETEENPÄIN JAKELIJANA

Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, 
joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset 
ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu 
(Roomalaiskirje 8:11).
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Ensimmäinen ihminen oli maan tomusta, toinen ihminen 
taivaasta.” Tämä tekee myös sinut elämää antavaksi hengeksi, 
sillä sellainen kuin Hän on, sellainen olet myös sinä (1. 
Johannes 4:17).

Hän ei ole tehnyt sinua ainoastaan osalliseksi Hänen 
omasta elämästään, vaan sinä olet myös iankaikkisen 
elämän jakelija. Elämäsi tarkoituksena on tuoda kadotetut 
Evankeliumin kautta sisälle vanhurskauden elämään.

2. kirje Timoteukselle 1:10 kertoo meille, että Jeesus 
Kristus on kukistanut kuoleman ja tuonut valoon elämän ja 
katoamattomuuden Evankeliumin kautta. Iankaikkinen elämä 
tulee paljastetuksi Evankeliumin julistamisen kautta. Kun 
ihmiset kuuntelevat julistustasi, iankaikkinen elämä - pelastus, 
menestys ja Jumalan vanhurskaus - tulee heille paljastetuksi.

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 20:21: 
“...niinkuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin 
teidät.” Hän on valinnut sinut, jotta sinä toisit julki tätä Jumala-
elämää kansakunnille. Hän lähetti sinut Evankeliuminsa 
kantajana, jotta sinä toisit muita sisälle Kristuksessa olevaan 
kirkkauden elämään.

Sellainen kuin Jeesus on, sellainen olen myös minä; 
elämää antava henki. Minä olen iankaikkisen elämän ja 
Kuningaskunnan iankaikkisten todellisuuksien jakelija. Minä 
tuon monille iloa, kun jaan heille Evankeliumia, joka on 
Jumalan voima heidän elämänsä muuttamiseen sekä heidän 
viemiseen Kristuksessa olevaan perintöönsä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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tiistai 28

Kristittynä sinun ei tule koskaan puhua kuolemaa. 
Puhu ainoastaan elämää. Sanasi hallitsevat elämääsi, 

ne kontrolloivat tulevaisuuttasi. Se, kuka olet tänä päivänä 
ja mitä sinusta on tullut, on sanojesi seurausta. Tämän takia 
sinun on koulutettava itsesi puhumaan oikein.

Sananlaskut 6:1-2 (KJV) sanoo: “Poikani, jos olet ystäväsi 
takaaja, jos olet lyönyt kättä päälle muukalaisen kanssa, 
olet joutunut ansaan suusi sanoilla, jäänyt kiinni suusi 
sanoista.” Ne, jotka ovat joutuneet kyseenalaisiin tilanteisiin, 
ovat joutuneet ansaan, he ovat jääneet vangiksi tai joutuneet 
sanojensa sitomiksi. 

Tunnustuksemme hallitsevat elämiämme, ne vaikuttavat 
meihin. Kun kyse on sanoista, älä koskaan sano elämästäsi 
mitään sellaista, joka on ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa. 
Älä esimerkiksi koskaan sano vitsillä jotain sellaista, joka on 
omaa kehoasi tai elämääsi vastaan, koska sinä saat sen, mitä 
sinä sanot (Markus 11:23).

Jos puhut kuolemaa, tulet saamaan kuolemaa! Toisaalta 
taas, jos puhut terveyttä, menestystä, voimaa, rohkeutta ja 
elämää, silloin tulet saamaan sitä! Aivan samoin kuin voit 
rakentaa elämääsi sanoillasi, voit myös vastaavasti tuhota 
omat työsi omalla suullasi. 

TUNNUSTUKSESI HALLITSEVAT SINUA

 Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; 
jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen 
hedelmää (Sananlaskut 18:21).
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Raamattu sanoo: “Suunsa hedelmästä saa mies 
vatsansa kylläiseksi, ja hänen huultensa hedelmällä hänet 
täytetään. Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; jotka 
sitä rakastavat, saavat syödä sen hedelmää” (Sananlaskut 
18:20-21 KJV). Kun tässä sanotaan: “Suunsa hedelmästä saa 
mies vatsansa kylläiseksi,” tällä viitataan sanoihin!

Huomaa, että siinä sanotaan myös: “Ja hänen huultensa 
hedelmällä hänet täytetään…”; tämä viittaa suustasi ulos 
tuleviin viisauden sanoihin. Puhu aina ja ainoastaan elämää, 
terveyttä, voimaa ja menestystä. Puhu elämää raha-asioihisi, 
kotiisi, lapsillesi, liiketoimillesi ja työllesi. Puhu vanhurskautta 
ja rauhaa asuinmaallesi. Muista aina, että sanasi ovat täynnä 
jumalallista energiaa, joka luo uusia upeita todellisuuksia, 
muuttaa olosuhteita ja tilanteita niin, että ne mukautuvat 
linjaan Jumalan suunnitelmien ja tarkoitusten kanssa koskien 
sinua Kristuksessa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet näyttänyt minulle 
tien jatkuvassa voitossa elämiseen, joka tapahtuu Sanasi 
mukaisten uskon täyteisten suuntunnustusteni kautta! En 
tule koskaan lannistumaan tai jäämään alakynteen tämän 
maailman lamauttaville periaatteille, koska huulillani 
oleva Jumalan Sana on Jumala puhumassa. Minä hallitsen 
voitokkaasti kaikenlaisen negatiivisuuden ylitse, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 29

On niitä, jotka valittavat: “Minä luulin, että tämä usko 
homma toimisi! Uskon Sanaan terveyteni suhteen, 

mutta miksi se ei toimi?” Tällaisten ihmisten kohdalla voi olla 
kyse siitä, että he ovat hyväksyneet Sanan vain mielen tasolla; 
mutta se ei toimi. Todellinen usko tulee sydämestä. 

Apostoli Paavali kertoo meille Roomalaiskirjeessä 1:16, 
että Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on Jumalan voima. 
Toisin sanottuna, se tuo tai aikaansaa pelastuksen jokaiselle, 
joka uskoo. Mutta se, joka ei usko sitä, ei voi myöskään 
päästä hyötymään siitä, ja uskominen on sydämen asia eikä 
pään asia (Roomalaiskirje 10:8-10). Siinä on kyse hengestäsi. 
Henkesi on se, joka tulee yhteyteen Jumalan kanssa.

Usko ei ole aivoista tai mielestä tulevaa reagointia. 
Kyse ei ole mistään taikuudesta tai kaavasta, ei! Usko on 
ihmishengen vastausta Jumalan Sanaan. Esimerkiksi Luukkaan 
evankeliumissa 6:6-10, kun Jeesus kohtasi synagogassa 
opettaessaan miehen, jolla oli surkastunut käsi, Hän kehotti 
miestä ojentamaan kätensä, mies teki niin ja hänen kätensä 
parantui! 

Mies ei varmasti olisi saanut ihmettään, jos hän olisi 
yrittänyt järkeillä Mestarin ohjeita omassa päässään. Mutta 

USKO TULEE SYDÄMESTÄ
Mutta koska meillä on sama uskon Henki, 
niinkuin kirjoitettu on: "Minä uskon, 
sentähden minä puhun", niin mekin 
uskomme, ja sentähden me myös puhumme 
(2. Korinttolaiskirje 4:13).
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mies vastasi hengestään käsin Sanaan! Mies kuuli Jeesusta 
omassa hengessään ja toimi hengestään käsin.

Tämä muistuttaa samankaltaisesta tarinasta Markuksen 
evankeliumin 2. luvussa, kun Herra Jeesus paransi 
halvaantuneen miehen. Hän sanoi miehelle: “...Nouse, ota 
vuoteesi ja mene kotiisi” (Markus 2:11). Aina siihen saakka 
halvaantuneena ollut mies nousi ylös ja käveli pois Jumalaa 
ylistäen.

Mies ei olisi voinut nousta ylös, ellei hän olisi reagoinut 
hengestään käsin. Hänen henkensä ei näet ollut rampa, sillä 
sairauden aiheuttamat vammat olivat hänen kehossaan. 
Mutta miten mies, joka oli tuollaisessa tilassa, olisi voinut 
nousta ylös? Vastaus on hyvin yksinkertainen: Kun hän 
kuuli Mestarin sanat, hän toimi hengestään käsin ja se tuotti 
tuloksia. Kun uskot Sanan sydämelläsi ja annat sille äänesi 
omalla suullasi, se tulee tuottamaan sinulle tuloksia. Halleluja!

Minä vastaan Sanaan hengestäni käsin. Olen täysin 
vakuuttunut Sanan kautta siitä, että minä olen voittaja 
ja menestyjä Kristuksessa Jeesuksessa! Minä vaellan 
terveydessä, menestyksessä ja voitossa. Olen sitä, mitä 
Jumala sanoo minun olevan. Minulla on se, mitä Hän sanoo 
minulla olevan. Ja minä voin tehdä kaiken sen, mitä Hän 
sanoo minun voivan tehdä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Psalmi 149:5 kehottaa pyhiä iloitsemaan kirkkaudessa 
ja laulamaan äänekkäästi vuoteillansa. Seuraavassa 

jakeessa sanotaan: “Jumalan ylistys olkoon heidän 
suussansa, ja heidän kädessään kaksiteräinen miekka.” 
Tämä on Vanhan testamentin profetia ja sinun täytyy 
ymmärtää, että Uuden testamentin Seurakunnan ilmestykset 
olivat kätkettyinä Vanhan testamentin profeetoilta. Näin ollen, 
kun jakeessa puhutaan “heidän kädessään kaksiteräinen 
miekka,” se kuvastaa heidän näkemystään, joka perustui 
heidän käsitykseensä Valtakunnasta.

Uuden testamentin puolella tapahtui kuitenkin 
mielenkiintoinen käänne: kaksiteräinen miekka ei ole 
enää kädessä, vaan se on meidän suussamme. Apostoli 
Johannes kirjoitti Jeesuksesta näin: “Hänen jalkansa olivat 
ahjossa hehkuvan, kiiltävän vasken kaltaiset, ja hänen 
äänensä oli niinkuin paljojen vetten pauhina. Ja hänellä 
oli oikeassa kädessään seitsemän tähteä, ja hänen suustaan 
lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja hänen kasvonsa 
olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa” 
(Ilmestyskirja 1:15-16).

Huomaa, että tässä sanotaan, että tämä kaksiteräinen 

MIEKKA ON SUUSSASI

Iloitkoon pyhät kirkkaudessa: laulaen 
äänekkäästi vuoteillansa. Jumalan ylistys 
olkoon heidän suussansa, ja heidän 
kädessään kaksiteräinen miekka
 (Psalmi 149:5-6 KJV).
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miekka työntyi ulos hänen suustaan eikä hänen kädestään. 
Me emme taistele miekka kädessä; miekka on meidän 
suussamme. Raamattu sanoo Ilmestyskirjassa 19:15: “...Ja 
hänen suustaan lähtee terävä miekka, että hän sillä löisi 
kansoja….” Tämä on todella huomionarvoista.

Jakeessa 21 sanotaan: “Ja ne muut saivat surmansa 
hevosen selässä istuvan miekasta, joka lähti hänen suustaan; 
ja kaikki linnut tulivat ravituiksi heidän lihastansa” 
(Ilmestyskirja 19:21). Tämä miekka on profetaalinen Jumalan 
Sana sinun suussasi. Se on sota-aseemme tämän päivän 
Kuningaskunnassa.

Jeremian kirjassa 51:20 KJV sanotaan: “Sinä olet minun 
taistelu kirveeni ja minun sota-aseeni: sillä sinulla minä 
murskaan kansat, sinulla minä tuhoan valtakunnat.” Kun 
Sana on huulillamme, leikkaamme vihollisen kappaleiksi. 
Me lamautamme paholaisen teot kaikkialla. Siunattu olkoon 
Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi ilmestyksistä sekä 
Uuden testamentin siunauksista. Puhun suussani olevalla 
miekalla vanhurskautta maailman kansakunnille. Vihollisen 
työt tulevat lamautetuiksi, ja heidän jatkuvat pyrkimykset 
sotiin, petoksiin ja pelkoon raukeavat tyhjiin. Minä julistan, 
että kaikki sellaiset hankkeet, jotka joko salaa tai avoimesti 
sponsoroivat tai tukevat Seurakuntaan kohdistuvaa väkivaltaa 
ja vihamielisyyttä, murenevat. Kunnia Jumalalle!

RUKOUS

Efesolaiskirje 6:17; Saarnaaja 8:4; Heprealaiskirje 4:12



finnish

Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja

finnish



LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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